证券代码： 601158        证券简称：重庆水务       公告编号：临 2014-061

重庆水务集团股份有限公司提前收回委托贷款公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

经重庆水务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 6

月 27 日召开的第三届董事会第二次会议审议通过，公司于 2014 年 7

月 1 日经由中国农业银行股份有限公司重庆大渡口支行向重庆美每

家投资有限公司（以下简称：美每家投资公司）发放了 60,000 万元

（大写：人民币陆亿元整）的委托贷款。公司该笔委托贷款的详细情

况见公司分别于 2014 年 6 月 28 日披露的《重庆水务集团股份有限公

司委托贷款公告（临 2014-033）》及 2014 年 7 月 2 日披露的《重庆水

务集团股份有限公司关于向重庆美每家投资有限公司发放委托贷款

的公告（临 2014-037）》。

近日，美每家投资公司根据与公司签订的委托贷款协议的约定，

向公司提出提前归还委托贷款的申请，公司已于 2014 年 12 月 9 日提

前收回了该笔委托贷款本金 60,000 万元，并累计收到委托贷款利息

2,970 万元。

截止本公告日，公司累计委托贷款余额为 85,000 万元人民币。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司

2014 年 12 月 11 日